
11.02.2024

Abfahrtsort / Haltestelle

Linie 1  Freudenberg-Bürgstadt-Miltenberg/ Nord
Freudenberg/ Seepark 11:25 12:45
Freudenberg/ Post 11:26 12:46
Freudenberg/ Rathaus 11:27 12:47
Bürgstadt/ Alte Kirche 11:32 12:53
Bürgstadt/ Turnhalle 11:33 12:54
Bürgstadt/ Erfbrücke 11:34 12:55
Bürgstadt/ Marktstraße 11:35 12:56
Miltenberg/ Schwimmbad 11:40 12:57
Miltenberg/ Bahnhof 11:42 13:00
Großheubach/ Sportplatz 12:15 13:05

1.Rückfahrt nach Umzugsende gegen 16.00 Uhr, 17.00 Uhr und 18.00 Uhr
ab Großheubach/ Industriestraße ( gegenüber Fa. Knapp )

Linie 2  Eichenbühl-Miltenberg/ West
Eichenbühl/ Am Ostend 12:05 12:40
Eichenbühl/ Trieb 12:06 12:41
Eichenbühl/ Raiba 12:07 12:42
Eichenbühl/ GH"Erftal" 12:08 12:43
Miltenberg/ Wenschdorfer Str. 12:14 12:49
Miltenberg/ Im Vollmer 12:15 12:50
Miltenberg/ Zwillingsbogen 12:17 12:52
Miltenberg/ Alter Bahnhof 12:19 12:54
Miltenberg/ Kolpingstraße 12:20 12:55
Großheubach/ Sportplatz 12:25 13:00

1.Rückfahrt nach Umzugsende gegen 16.00 Uhr, 17.30 Uhr und 18.30 Uhr
ab Großheubach/ Industriestraße ( gegenüber Fa. Knapp )

Linie 3  Kirchzell-Amorbach-Weilbach
Kirchzell/ Raiffeisenring 11:50 12:35
Kirchzell/ Kirche 11:51 12:36
Kirchzell/ Rathaus 11:52 12:37
Kirchzell/ Abzwg. Buch 11:55 12:40
Amorbach/ Seniorenheim 12:00 12:45
Amorbach/ Am Billbach 12:01 12:46
Weilbach/ Oberdorf 12:03 12:48
Weilbach/ Rathaus 12:04 12:49
Weilbach/ Bahnhof 12:05 12:50
Großheubach/ Sportplatz 12:15 13:00
1.Rückfahrt nach Umzugsende gegen 16.00 Uhr, 17.00 Uhr und 18.00 Uhr
ab Großheubach/ Industriestraße ( gegenüber Fa. Knapp )

Fahrpläne    

Zum Kreisfaschingsumzug 2024
                          www.ehrlich-touristik.de  

Abfahrtszeiten 



Linie 4  Schneeberg-Amorbach-Weckbach-Breitendiel
Schneeberg/ Roscheklinge 11:55 12:40
Schneeberg/ Rathaus 11:56 12:41
Schneeberg/ Im Küsterlein 11:57 12:42
Amorbach/ Seniorenheim 12:00 12:45
Weckbach 12:05 -
Breitendiel/ Sudetenstraße 12:09 12:54
Breitendiel/ Alte Schule 12:10 12:55
Großheubach/ Sportplatz 12:15 13:00
1.Rückfahrt nach Umzugsende gegen 16.00 Uhr, 17.00 Uhr und 18.00 Uhr
ab Großheubach/ Industriestraße ( gegenüber Fa. Knapp )

Linie 5  Rüdenau-Kleinheubach
Rüdenau 11:50 12:20 12:50
Kleinheubach/ Felsenkeller 11:56 12:26 12:56
Kleinheubach/ Friedhof 11:58 12:28 12:58
Kleinheubach/ Bahnhof 12:00 12:30 13:00
Kleinheubach/ Raiba 12:01 12:31 13:01
Kleinheubach/ Hirschplatz 12:03 12:33 13:03
Großheubach/ Sportplatz 12:10 12:40 13:10
1.Rückfahrt nach Umzugsende gegen 16.00 Uhr, 16.45 Uhr und 17.30 Uhr
ab Großheubach/ Industriestraße ( gegenüber Fa. Knapp )

Es gelten nur die Sondertarife pro Einzelfahrt: Erwachsene

Kirchzell, Schneeberg 3,50 €

Amorbach, Freudenberg, Eichenbühl, Weckbach 3,00 €

Bürgstadt, Weilbach 2,50 €

Breitendiel, Kleinheubach, Miltenberg, Rüdenau 2,00 €

Kinder von 6 bis einschließlich 12 Jahren einheitlich 1,00 €


